
 

ZARZĄDZENIE NR  29/2025 

WÓJTA  GMINY  KSIĄŻKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Książkach. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. , poz. 277) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVII/147/06 Rady Gminy w 

Książkach z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna 

Biblioteka Publiczna w Książkach oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 97, poz. 1507), 

zmienionej Uchwałą Nr XXV/168/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 13) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 

Książnica Kopernikańska w Toruniu oraz  Stowarzyszenia Dyrektorek i Dyrektorów Bibliotek 

INICJATYWY w Jarocinie i zawarciu w dniu 25 marca 2025 r. umowy w sprawie  warunków 

organizacyjno-finansowych działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Książkach zarządzam, co 

następuje: 

 

    § 1. 1. Powołuję Panią Katarzynę Zaworską na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Książkach. 

    2. Powołanie następuje na czas określony  7  lat od dnia 01 kwietnia 2025 roku do dnia 31 marca 

2032 roku. 

    3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Książkach. 

    4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT GMINY KSIĄŻKI 

 

                         Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 


